
Mikronjesia Kolaveri-RB                      

Periudha Periudha

Raportuese 2017 Para ardhese 2016

I 9,918,061

► 9,918,061

►

►

II 8,498,985

1 7,514,520

► 0

► 7,834,520

► 320,000

2 959,858

► 730,372

► 229,486

3

4 22,790

►

► 22,790

►

►

►

►

►

►

►

5 1,817

►

► 1,817

►

A 1,419,077

6 213,134

B 1,205,943

1,817                     

1,420,894

213,134                 

TE ARDHURAT

NIPTI L78005301Q

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2017
(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Nr Pershkrimi  i  Elementeve

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

Nga shitja e sherbimit

SHPENZIMET  =1+2+3+4+5

Shpenzime per materiale

Inventar ne celje

Shpenzimet per mallrat e prodhuara

Inventari ne fund te vitit

Shpenzime personeli

Pagat 

Siguracion

Interesa te paguara dhe komisione bankare

Te tjera

Energji uji,fax,telefon,internet

Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit

Benzin/Naft/Gaz

Qera ambjenti

Pagesa 

Taksat Doganore e Bashkiake

Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera

Shpenzime financiare

Shpenzime te pazbritshme

Fitimi para tatimit pas shpenzimeve te zbritshme

Tatimi mbi fitimin 

Gjoba dhe interesa

Fitimi para tatimeve  

Tatimi mbi fitimin

Fitimi  pas tatimit 


